[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2017  № 38/276
О награждении Почетной грамотой и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма Пилипенко Наталью Юрьевну, воспитателя средней группы Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 30 городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и творчество, высокую результативность в деле обучения и воспитания детей и в связи с 80-летним юбилеем детского сада;
2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Малинкину Максиму Николаевичу, сторожу Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 30 городского округа Кинешма, за высокий профессионализм, добросовестное выполнение служебных обязанностей в деле обеспечения безопасности детей, проявление самостоятельности и оперативности в решении сложных вопросов и в связи с 80-летним юбилеем детского сада;
2.2. Чуриковой Елене Викторовне, воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 30 городского округа Кинешма, за значительные успехи в обучении и воспитании детей дошкольного возраста в связи с 80-летним юбилеем детского сада;

3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма выплатить денежную премию Пилипенко Н.Ю., в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин